
Mary Thistle 100
grönsakskapslar

EAN: 033984039728 FABRICANTE: SOLGAR

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241222
https://bio-farma.es/kopa/f/solgar/mary-thistle-100-gronsakskapslar

   https://bio-farma.es - info@bio-farma.es C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain +34 696 79 77 77  

450 mg standardiserat 80 % extrakt av mjölktistelfrö som garanterar 360 mg silymarin per kapsel.
Grönsakskapslar.

DESCRIPCIÓN

Solgar® Mary Thistle innehåller den naturliga växten mjölktistel, Silybum marianum . Mjölktistel (eller
mariatistel) är en växt med ursprung i Medelhavet och tillhör familjen solros- och tusenskönor. Det är
också känt som mjölktistel på grund av den vita vätskan som extraheras från dess blad när de krossas och
är populärt känd som "leverns väktare". Mjölktistel innehåller en grupp flavonoider som kallas silymariner.
Mary tistel hjälper till att eliminera gifter från vår kropp och upprätthåller leverfunktionen.

 

Indikationer

Människor som vill stödja sin levers hälsa.
Människor som vill stödja avgiftning.
Människor som vill ha hjälp med matsmältningen.

Fördelar

Med 360 mg silymarin per kapsel.
Stöder leverhälsan och bidrar till  eliminering av gifter – Marytistel bidrar till  leverns avgiftande
potential och hjälper till att bibehålla leverfunktionen.
Hjälper matsmältningen - Mary tistel främjar matsmältningen.
Glutenfri.
Den  innehåller  inte  stärkelse,  jäst,  vete,  soja  eller  mejeriderivat  och  är  formulerad  utan
konserveringsmedel, aromer eller färgämnen.
Lämplig för veganer.

Presentation

100 kapslar
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Försiktighet

Kosttillskott bör inte användas som ersättning för en balanserad och varierad kost och en hälsosam
livsstil.
Om du är gravid, ammar, genomgår medicinsk behandling eller lider av någon sjukdom, rådfråga
din specialist innan du tar denna produkt.
Det bör inte konsumeras av gravida eller ammande kvinnor eller barn.
Om du tror att denna produkt orsakar en biverkning, sluta ta den omedelbart och rådfråga din
läkare.
Undvik denna produkt om du är allergisk mot ragweed eller blommor av prästkrage.
Den är inte avsedd att användas av personer under 18 år.

 

Ingredienser:

Standardiserat  mjölktistelfröextrakt  (  Silybum  marianum  );  Bulkmedel:  mikrokristallin  cellulosa;
Beläggningsmedel:  hydroxipropylmetylcellulosa;  Antiklumpningsmedel:  vegetabiliskt  magnesiumstearat.

Rekommendationer för användning:

För vuxna, ta en (1) kapsel dagligen, helst med måltider.
Svälj kapslarna med vatten eller annan dryck.
Den dagliga dosen som uttryckligen rekommenderas för denna produkt bör inte överskridas.

 

Bevarande:

Förvara behållaren väl tillsluten i rumstemperatur.
Förtär inte produkten om den inre tätningen är skadad.
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